平成 27年 5月 20日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証第１部）

問合せ先 常 務 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 本 部 長  小 野 元 孝

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

（訂正）「退職慰労金制度の廃止及び株式報酬型ストックオプション
の導入について」の一部訂正の件

平成 27 年 5 月 13 日にお知らせいたしました「退職慰労金制度の廃止及び株式報酬型ストック

オプションの導入について」につきまして、記載内容に誤りがございましたので訂正してお知ら

せいたします。

訂正内容は以下の通りです。（訂正個所に  下線を付しております。）

（訂正前）

当社は、本日開催の取締役会において、役員報酬制度の見直しを行い、役員退職慰労金制度を

廃止することを決議し、あわせて、株式報酬型ストックオプションを導入することについて、平

成27年６月26日開催予定の当社第54回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

（訂正後）

当社は、本年 3 月 10 日開催の取締役会において、役員報酬制度の見直しを行い、役員退職慰労

金制度を廃止すること及び株式報酬型ストックオプションを導入することについて決議し、本年

5 月 13 日開催の取締役会において、平成 27 年６月 26 日開催予定の当社第 54 回定時株主総会に

付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

以上